
22.05.2020, 08(50

Strona 1 z 2about:blank

Ogłoszenie nr 540088214-N-2020 z dnia 22-05-2020 r.

Rydzyna:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 541052-N-2020 

Data: 18/05/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Rydzyna, Krajowy numer identyfikacyjny 41105073500000, ul. ul. Rynek  1, 64-130  Rydzyna,

woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 655 388 434, e-mail rydzyna@rydzyna.pl, faks 655 388 513. 

Adres strony internetowej (url): https://www.rydzyna.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 27 sztuk fabrycznie nowych

komputerów przenośnych (laptopów) o następujących parametrach: Procesor: Intel Core i5 10

generacji lub równoważne Pamięć RAM: 8GB Typ pamięci RAM: DDR4 Ilość gniazd pamięci: 2/1

Dysk twardy: SSD 256GB Matryca: 15.6" Typ ekranu: błyszczący Rozdzielczość ekranu:

1920x1080 Bluetooth: tak Karta graficzna: Intel HD Graphics Rodzaj karty graficznej:

zintegrowana Wi-Fi: tak Wbudowane głośniki: tak Wbudowany mikrofon: tak Kamera internetowa:

tak Rodzaje wejść / wyjść: 2 x USB 3.0 1 x HDMI 1 x LAN 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 27 sztuk fabrycznie nowych



22.05.2020, 08(50

Strona 2 z 2about:blank

komputerów przenośnych (laptopów) o następujących parametrach: Procesor: Intel Core i5 10

generacji lub równoważne Pamięć RAM: 8GB Typ pamięci RAM: DDR4 Ilość gniazd pamięci: 2/1

Dysk twardy: SSD 256GB System operacyjny: Windows 10 Matryca: 15.6" Typ ekranu: błyszczący

lub matowy Rozdzielczość ekranu: 1920x1080 Bluetooth: tak Karta graficzna: Intel HD Graphics

Rodzaj karty graficznej: zintegrowana Wi-Fi: tak Wbudowane głośniki: tak Wbudowany mikrofon:

tak Kamera internetowa: tak Rodzaje wejść / wyjść: 2 x USB 3.0 1 x HDMI 1 x LAN 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2020-06-18 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który

została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2020-06-25 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-05-26, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-06-01, godzina: 10:00 


